
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

部室における活動風景 

 

 

 

＜活動概要＞ 

部員 14 名 

練習日：平日火曜日と木曜日 16時 30 分から 18 時 15 分 

課外活動指導員：西谷、顧問：根岸（経営情報学科） 

 

＜活動内容＞ 

課外活動指導員の先生に部室で指導を受けたり、部員同士で教え合ったりする他、 

今年度は以下の大会に出場してまいりました。 

・高専大会将棋全国大会（8 月・岐阜県） 

・高校竜王戦（7月・山口市） 

・山口県高等学校将棋新人大会（11 月・防府市） 

 

＜終わりに＞ 

 毎年後援会の皆さまにおかれましては上記活動に対し多大なるご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。指導員、顧問共々今後も学生の成長と自発的な活動を全力でサポートしてまいり

ますので、引き続き見守っていただければ幸いです。どうぞよろしくお願い致します。 


